16-02-2024 17:50:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local possui liberação para estacionamento à partir das 18:00, mas o horário não contempla, por inteiro, o
fluxo de movimentação, que possui grande demanda no período do almoço, compreendido entre as 11:00 e 14:00
horas. Destarte, por ser local de grande fluxo de carros e pedestres, na proximidade de escolas e restaurantes, requer-
se que seja ampliado o horário de estacionamento rente ao canteiro central da Avenida Liberdade.

Requer liberação à partir das 11:00 para estacionamento rente ao canteiro central situado na Avenida
Liberdade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

AVENIDA LIBERDADE, PATRIMÔNIO, 38.411-247, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CANTEIRO CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - LIBERAÇÃO Nº 16909/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total